2021 年７月吉日

会 員 各 位

The International Society of Physical Education of Young Children

国際幼児体育学会 代表 前橋 明

国際幼児体育学会 入会 および 年会費納入のお願い

拝啓  幼児体育に関心のおありの皆様 ならびに 会員になられている皆様におかれましては、益々ご

健勝のことと存じ上げます。

平素は、会員の皆様におかれましては、国際幼児体育学会の運営にお力添えを賜り、心より御礼を申

し上げます。2019 年９月６日の第２回理事会の決定で、年会費が決まりましたので、ご報告とご案内を

申し上げます。つきましては、年会費（各年１月から 12 月まで）納入をお願いいたします。

【年会費請求額】

正会員 ￥10,000.-

（＜内訳＞国(地域)運営費 5,000 円、国際運営費：学会誌・ニュースレター制作費を含む 5,000 円）

【口座】三井住友銀行 新宿西口支店（２５９） 普通預金通帳（４７５７５８２）

    名義：イツパンシヤダンホウジン コクサイヨウジタイイクガツカイ

      （一般社団法人 国際幼児体育学会）

敬具

【連絡先】

 【学会本部事務局】

  〒162-0065 東京都新宿区住吉町２-15 萩野ビル３階 一般社団法人 国際幼児体育学会

   TEL：+81-3-6457-7841/FAX：+81-3-6416-8978

 【学術誌編集委員会事務局】

  〒359-1192 埼玉県所沢市三ヶ島 2－579－15 早稲田大学人間科学学術院 前橋 明研究室内

   国際幼児体育学会学術誌編集委員会事務局（宮本雄司）

   TEL/FAX：+81-4-2947-6902

   E-mail:ipec.japan.miyamoto@gmail.com または info@is-pec.org

          国際幼児体育学会 入会申込書          年  月  日

 姓（Family name） 名（Given name）

ローマ字

フリガナ

漢字氏名

所属機関名称

（役職）

【日本語】                          （役 職）

【英 語】                          （Position）

所属機関住所

【日本語】〒

【英 語】

電話番号
専門分野・研究内容など

e-mail